АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 18.02. 2021г.                         № 5

                                                                     с. Канаевка

О внесении изменений в  постановление

администрации Канаевского  муниципального

образования  от 20.02.2019г. № 5
Об утверждении административного  регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», , Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Земельным  кодексом Российской Федерации, администрация Канаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в постановление администрации Канаевского муниципального образования  от 20.02.2019г.№5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», с изменениями №7 от 16.03.2020 г., №13 от 15.05.2020 г. следующие изменения:
  1.1. В приложении № 1 пункт 2.9 Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Канаевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское МО.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Канаевского

муниципального образования                                 А.И.Федосеев.